
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż ściany wspinaczkowej na elewacji szczytowej od strony ul. Zachodniej w budynku AQUAPARK z

LODOWISKIEM MOSiR w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o. przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 56

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386353280

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: +48257522446

1.4.8.) Numer faksu: +48257522446

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mosir@mosir.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mosir.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

sport, rekreacja i turystyka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00258571

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250627

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
IX. Warunki udziału w postępowaniu 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt X SWZ,
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu na zasadach określonych w pkt IX SWZ.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedłoży:
a) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 PLN np. aktualną
opłaconą polisę.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00258571/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ocena warunku: spełnia/nie spełnia.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje minimum 2 (dwie) dostawy polegające na zaprojektowaniu/wykonaniu
koncepcji i dostarczeniu/budowie/montażu ściany wspinaczkowej z asekuracją linową na bazie sklejki i na bazie laminatu o
powierzchni minimum 300m2 każda wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Za
dostawy odpowiadające swoją wartością Zamawiający uważa prace za co najmniej 500 000,00 zł brutto każda.
Ocena warunku: spełnia/nie spełnia.
b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia osobami skierowanymi do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje minimum:
b1) 1 osobą odpowiedzialną za wykonanie i autorstwo dokumentacji koncepcyjnej, posiadającą minimum 2 lata
doświadczenia zawodowego w zakresie tworzenia koncepcji lub projektowania sztucznych ścian wspinaczkowych;
b2) 1 osobą odpowiedzialną za kierowanie robotami montażowymi posiadającą minimum 2 lata doświadczenia zawodowego
w kierowaniu robotami montażowymi / budowlanymi w zakresie montażu / budowy sztucznych ścian wspinaczkowych;
b3) 1 osobą odpowiedzialną za ułożenie dróg wspinaczkowych posiadającą aktualną licencję konstruktora dróg PZA lub
IFSC lub IFSC Europe – Zamawiający uzna warunek także w przypadku, gdy ta osoba będzie jednocześnie pełnić funkcję
autorską dokumentacji koncepcyjnej lub kierowania robotami montażowymi lub pracownika fizycznego (w tym przypadku
obowiązują zapisy rozdz. V ust. 3 pkt. a);
b4) 3 osobami – pracownicy fizyczni z co najmniej 2 letnim doświadczeniem montażowym w branży konstrukcyjno-
budowlanej w zakresie montażu / budowy sztucznych ścian wspinaczkowych (w tym przypadku obowiązują zapisy rozdz. V
ust. 3 pkt. a).
Ocena warunku: spełnia/nie spełnia.
c) Zamawiający żąda przedstawienia zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości
potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym w zakresie
zgodnym z postępowaniem tzn.:
c1) przedłożyć deklarację oraz dokument wydany przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzający zgodność paneli
wspinaczkowych z normą PN-EN 12572 (deklaracja zgodności jest niewystarczająca)
c2) przedłożyć dokument wydany przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzający klasyfikację paneli w zakresie
reakcji na ogień:
• nie gorszą niż C-s2, d0 dla paneli na bazie sklejki;
• nie gorszą niż B-s1, d0 dla paneli na bazie laminatu.
3. W stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
IX. Warunki udziału w postępowaniu 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt X SWZ,
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu na zasadach określonych w pkt IX SWZ.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedłoży:
a) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 PLN np. aktualną
opłaconą polisę.
Ocena warunku: spełnia/nie spełnia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00258571/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje minimum 2 (dwie) dostawy polegające na zaprojektowaniu/wykonaniu
koncepcji i dostarczeniu/budowie/montażu ściany wspinaczkowej z asekuracją linową o powierzchni minimum 300m2 każda
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Za dostawy odpowiadające swoją wartością
Zamawiający uważa prace za co najmniej 500 000,00 zł brutto każda.
Ocena warunku: spełnia/nie spełnia.
b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia osobami skierowanymi do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje minimum:
b1) 1 osobą odpowiedzialną za wykonanie i autorstwo dokumentacji koncepcyjnej, posiadającą minimum 2 lata
doświadczenia zawodowego w zakresie tworzenia koncepcji lub projektowania sztucznych ścian wspinaczkowych;
b2) 1 osobą odpowiedzialną za kierowanie robotami montażowymi posiadającą minimum 2 lata doświadczenia zawodowego
w kierowaniu robotami montażowymi / budowlanymi w zakresie montażu / budowy sztucznych ścian wspinaczkowych;
b3) 1 osobą odpowiedzialną za ułożenie dróg wspinaczkowych posiadającą aktualną licencję konstruktora dróg PZA lub
IFSC lub IFSC Europe – Zamawiający uzna warunek także w przypadku, gdy ta osoba będzie jednocześnie pełnić funkcję
autorską dokumentacji koncepcyjnej lub kierowania robotami montażowymi lub pracownika fizycznego (w tym przypadku
obowiązują zapisy rozdz. V ust. 3 pkt. a);
b4) 3 osobami – pracownicy fizyczni z co najmniej 2 letnim doświadczeniem montażowym w branży konstrukcyjno-
budowlanej w zakresie montażu / budowy sztucznych ścian wspinaczkowych (w tym przypadku obowiązują zapisy rozdz. V
ust. 3 pkt. a).
Ocena warunku: spełnia/nie spełnia.
c) Zamawiający żąda przedstawienia zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości
potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym w zakresie
zgodnym z postępowaniem tzn.:
c1) przedłożyć deklarację oraz dokument wydany przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzający zgodność paneli
wspinaczkowych z normą PN-EN 12572 (deklaracja zgodności jest niewystarczająca)
c2) przedłożyć dokument wydany przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzający klasyfikację paneli w zakresie
reakcji na ogień:
• nie gorszą niż C-s2, d0 dla paneli na bazie sklejki;
• nie gorszą niż B-s1, d0 dla paneli na bazie laminatu.
3. W stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana:
było: ściany wspinaczkowej z asekuracją linową na bazie sklejki i na bazie laminatu o powierzchni minimum 300m2 każda
jest: ściany wspinaczkowej z asekuracją linową o powierzchni minimum 300m2 każda

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00258571/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż ściany wspinaczkowej na elewacji szczytowej od strony ul. Zachodniej w budynku AQUAPARK z LODOWISKIEM MOSiR w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o. przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 56
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386353280
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: +48257522446
	1.4.8.) Numer faksu: +48257522446
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mosir@mosir.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mosir.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00258571
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250627
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


